EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO (MOBILIÁRIO, 

MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E 

MÍDIA). PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ 

DO NORTE-MT. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 306.684,14 (trezentos e seis mil e seiscentos e oitenta e quatro reais 

e quatorze centavos): CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRENTAÇÕES LTDA 

(15412998000109) com os lotes: 4, 5, 33, 35, 36 e 38 no valor total de R$ 89.321,00 (oitenta e nove mil 

e trezentos e vinte e um reais). F A FLY UTILIDADES LTDA (51651372000119) com o lote: 40 no 

valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais). CL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITORIO LTDA (51594613000135) com os lotes: 21, 25 e 26 no valor total de R$ 24.770,00 

(vinte e quatro mil e setecentos e setenta reais). DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 

(18861730000142) com os lotes: 19 e 49 no valor total de R$ 24.230,00 (vinte e quatro mil e duzentos 

e trinta reais). ALISON D. S. TRICHES (09675346000164) com os lotes: 2, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 18, 20, 32 e 34 no valor total de R$ 36.984,89 (trinta e seis mil e novecentos e oitenta e quatro 

reais e oitenta e nove centavos). L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA (54043075000189) com o 

lote: 17 no valor total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). ELECTROINOX COMERCIO 

DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICOS EIRELI (27913520000141) com o lote: 37 no valor 

total de R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais). T L SOLUCOES TECNOLOGICAS 

LTDA (49490183000160) com o lote: 9 no valor total de R$ 694,55 (seiscentos e noventa e quatro reais 

e cinquenta e cinco centavos). SEVENTEC COMERCIO LTDA (08784976000295) com o lote: 50 

no valor total de R$ 12.210,00 (doze mil e duzentos e dez reais). PROVER E CIA COMERCIO E 

SERVICOS LTDA (53657464000131) com o lote: 39 no valor total de R$ 715,90 (setecentos e quinze 

reais e noventa centavos). JULIANO VEZENTIN EIRELI ME (08694780000200) com o lote: 1 no 

valor total de R$ 4.648,80 (quatro mil e seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). OLMI 

INFORMATICA LTDA EPP (00789321000117) com os lotes: 24, 28, 45, 46, 47 e 48 no valor total 

de R$ 70.809,00 (setenta mil e oitocentos e nove reais). 

ITENS DESERTOS: 22, 23, 29, 30, 31, 41, 42, 43 E 44. 

Guarantã do Norte - MT, 04 de dezembro de 2025. 

Silvana de Lourdes Pereto 

Pregoeira